
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 04 червня 2020 року № 184
м. Кропивницький

Про вирішення земельних питань

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Шепеля  Андрія
Володимировича  –  начальника  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  звіт  стосовно  безоплатної  передачі
земельної  ділянки  площею 0,6758  га,  розташованої  за  адресою:  вул.  Велика
Пермська,  1,  м.  Кропивницький,  з  комунальної  власності  територіальної
громади міста  Кропивницького до  спільної  власності  територіальних громад
сіл, селищ і міст Кіровоградської області та надання її в постійне користування
комунальному закладу “Кіровоградська обласна спеціалізована дитячо-юнацька
спортивна школа олімпійського резерву “Надія”, постійна комісія установила,
що  надані  з  даного  питання  матеріали  відповідають  вимогам  чинного
законодавства України, іншим нормативним актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про вирішення земельних питань та запропонований проєкт рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


